
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИМЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район имени Святого Благоверного  

князя Александра Невского 
ул. Длинная, 30, пгт Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230 

тел.: 8(86166) 68-5-92 

ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001 

 

ПРИКАЗ 
 

28.12.2025г.                                                                                           № 696 

О назначении должностного лица,  

ответственного за организацию работы по противодействию коррупции и 

профилактику коррупционных правонарушений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 

02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального 

закона «О противодействии коррупции», от 08.07.2013 № 613 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию 

коррупции и профилактику коррупционных правонарушений заместителя директора по  

УВР Попову Веру Геннадьевну. 

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица за организацию 

работы по противодействию коррупции и профилактику коррупционных 

правонарушений (Приложение № 1). 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ 

№16 пгт Ильского МО  

Северский район им. 

Александра Невского                                          Н.Н.Сулейманова 

 

  : 


		2025-06-11T15:03:19+0300
	Сулейманова Наталья Николаевна




